
 ZARZĄDZENIE Nr 194/WSK/2023 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 26 września 2023 r. 

 w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sierpcu 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 

535) oraz Uchwały Nr 695/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30  sierpnia 2023 

r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. z 2023 r. poz.  10041) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Alina Olszewska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Sierpcu oraz  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Sierpcu; 

2. Magdalena Nyklas – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sierpcu; 

3. Jolanta Wojda – przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sierpcu oraz  

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Sierpcu;  

4. Krzysztof Dobrzeniecki – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w  Sierpcu; 

5. Anna Jędrzejczak – przedstawiciel Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

SPZZOZ w Sierpcu; 

6. Katarzyna Frejnik – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Sierpcu;  

7.  Sławomir Florczak – przedstawiciel Rodzinnego Klubu Abstynenta Przystań w 

Sierpcu; 

8. Piotr Gorzkowski – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Sierpcu. 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 149/WSK/2021 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 6  września 

2021 r. w sprawie powołania zespołu Interdyscyplinarnego w  Sierpcu oraz 

Zarządzenie Nr 168/WSK/2022 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 28 września 2022 r. w 

sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w  Sierpcu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sierpcu. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 października 2023 roku. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


